
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 242

18 Ιουνίου 2009

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του ρέματος 
«Τσαπρανιώτικος λάκκος» στη θέση «ΚΟΥΤΣΙΚΙΑ» 
στο Δ.Δ. Χανιώτης του Δήμου Παλλήνης Ν. Χαλ−
κιδική ........................................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε=4.275,60 
τ.μ., στη θέση «Παναγιά», Δημοτικού Διαμερίσμα τος 
Βραστάμων του Δήμου Πολυγύρου .................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων εμβαδού Ε1=5,17 τ.μ., 
Ε2=184,14 τ.μ. και Ε3=15,04 τ.μ.. στη θέση «Ασπρονέρι» 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αγ. Νικολάου του Δήμου 
Σιθωνίας ................................................................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων εμβαδού 
Ε1=5.300,92 τ.μ., Ε2=1.748,99 τ.μ., Ε3=6.805,88 τ.μ., 
Ε4=3.637,08 τ.μ., Ε5=2.912,15 τ.μ., Ε6=1.045,96 τ.μ., 
Ε7=4.467,42 τ.μ. και Ε8=3.146,82 τ.μ., στη θέση «Βαθύ 
Γρέκι» Δημοτικού Διαμερίσματος Ορμύλιας του 
Δήμου Ορμύλιας ............................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 3453 (1)
 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του ρέματος «Τσα−

πρανιώτικος λάκκος» στη θέση «ΚΟΥΤΣΙΚΙΑ» στο Δ.Δ. 
Χανιώτης του Δήμου Παλλήνης Ν. Χαλκιδικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώ−
θηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98Α).

2. Το ν. 1622/1986 «Τοπική Αυτοδιοίκηση, Περιφερειακή 
Ανάπτυξη και Δημοκρατικός Προγραμματισμός».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 71/1993 «Καθορισμός αρμο−
διοτήτων που διατηρούνται από τον Υπουργό και τις 
Περιφερειακές Αρχές ή όργανα διανομαρχιακού επιπέ−
δου της Γ.Γ. Δημ. Έργων του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 8063/30.10.2008 (ΦΕΚ Β΄ 2317/13.11.2008) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρι−
κής Μακεδονίας «Ορισμός εισηγητών και μεταβίβαση 
εξουσίας υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων στον Γενικό 
Διευθυντή, στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων κ.λπ.».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 880/1979, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/τ.Α΄/25.4.2002).

7. Τις διατάξεις του ν. 3669/2008 «Κωδικοποίηση της 
Νομοθεσίας κατασκευής Δημοσίων Έργων».

8. Το υπ’ αριθμ. 6147/14/2599/οικ./12.5.2009 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Τεχν. Υπηρεσιών Ν.Α. Χαλκιδικής με το 
οποίο μας διαβίβασε προς επικύρωση το φάκελο της 
υπόψη οριοθέτησης.

9. Την υπ’ αριθμ. 6147/14/2599/οικ./12.5.2009 απόφαση 
της Διεύθυνσης Τεχν.Υπηρεσιών Ν.Α. Χαλκιδικής για την 
έγκριση καθορισμού οριογραμμών του υπόψη ρέματος 
«Τσαπρανιώτικος λάκκος» στη θέση Κουτσικιά του Δή−
μου Παλλήνης καθώς και το αντίστοιχο τοπογραφικό 
διάγραμμα υπό κλίμακα 1:500 επί του οποίου καθορί−
στηκαν με κόκκινη γραμμή οι υπόψη οριογραμμές.

10. Το φάκελο της υπόψη οριοθέτησης, ο οποίος περι−
λαμβάνει όλα τα προβλεπόμενα στοιχεία από την ισχύ−
ουσα νομοθεσία, όπως ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από 
την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Χαλκιδικής 
και επειδή:

Ο καθορισμός των υπόψη οριογραμμών έγινε σύμ−
φωνα με τα προβλεπόμενα από τον ισχύοντα νόμο, 
αποφασίζουμε: 

1. Την επικύρωση του καθορισμού οριογραμμών του 
ρέματος «Τσαπρανιώτικος λάκκος» στη θέση «ΚΟΥΤΣΙΚΙΑ» 
στο Δ.Δ Χανιώτης του Δήμου Παλλήνης Ν. Χαλκιδικής 
όπως αυτές εγκρίθηκαν με την υπ’ αριθμ. 6147/14/2599οικ
./12.5.2009 απόφαση αριθμό της Διεύθυνσης Τεχν. Υπηρε−
σιών Ν.Α. Χαλκιδικής και εμφανίζονται με κόκκινη γραμμή 
σε τοπογραφικό διάγραμμα υπό κλίμακα 1:500.

2. Τη δημοσίευση της παρούσας απόφασης στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, μαζί με τα αντίστοιχα 
τοπογραφικά διαγράμματα σε σμίκρυνση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Θεσσαλονίκη, 3 Ιουνίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΤΡΑΣ

2649

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.06.24 10:34:26
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2650 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2651

    Αριθμ. 2715 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε=4.275,60 

τ.μ., στη θέση «Παναγιά», Δημοτικού Διαμερίσματος 
Βραστάμων του Δήμου Πολυγύρου.

   Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΑΣΩΝ Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1
II. Του άρθρου 38
3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
Ι. 160417/1180/8.7.1970
ΙΙ. 182447/3049/24.9.1980
4. Την υπ’ αριθμ. 2896/22.5.2009 πρόταση του Δασαρ−

χείου Πολυγύρου.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Γενικό Γραμματέα Πε−
ριφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 8063/30.10.2008 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας μας 
«ανάθεση αρμοδιοτήτων και μεταβίβαση του δικαιώ−
ματος υπογραφής, με εντολή Γεν. Γραμματέα Περιφέ−

ρειας Κεντρικής Μακεδονίας αποφάσεων, εγγράφων 
.... κ.λπ.».

7. Από την απόφαση αυτή, δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση εμβαδού τεσσάρων 
χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα πέντε και εξήντα τετρα−
γωνικών μέτρων (Ε=4.275,60 τ.μ.), στη θέση «Παναγιά», 
Δημοτικού Διαμερίσματος Βραστάμων, του Δήμου Πο−
λυγύρου, Ν. Χαλκιδικής, με σκοπό την προστασία και 
την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση της έκτασης 
που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία 1,2,3, ..., 28, 29, 1 εμβαδού Ε= 
4.275,60 τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με δασική έκταση,
Νότια: Με δασική έκταση και ιδιοκτησία,
Ανατολικά: Με δασική έκταση,
Δυτικά: Με δασική έκταση,
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Πολύγυρος, 25 Μαΐου 2009 

Ο Διευθυντής Δασών
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ



2652 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2653

    Αριθμ. 2824 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων εμβαδού Ε1=5,17 τ.μ., 

Ε2=184,14 τ.μ. και Ε3=15,04 τ.μ.. στη θέση «Ασπρονέ−
ρι» Δημοτικού Διαμερίσματος Αγ. Νικολάου του Δή−
μου Σιθωνίας.

   Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΑΣΩΝ Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κεντρώσεως όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέ−
στερα.

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 Περί προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα:

4α. Του άρθρου 41 παρ. 1 (με την προσθήκη της παρ. 
8 του άρθρου 1 του ν. 3208)

4β. Του άρθρου 38 παρ. 1
5. Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 διαταγή Υπουρ−

γείου Γεωργίας.
6. Την υπ’ αριθμ. 182447/3049/24.9.1980 διαταγή Υπουρ−

γείου Γεωργίας.
7. Την υπ’ αριθμ. 8063/30.10.2008 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας μας 
«ανάθεση αρμοδιοτήτων και μεταβίβαση του δικαιώ−
ματος υπογραφής, με εντολή Γεν. Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Κεντρικής Μακεδονίας αποφάσεων, εγγράφων 
..., κ.λ.π.».

8. Την υπ’ αριθμ. 2860/28.5.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Πολυγύρου, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέες εκτάσεις εμβαδού:
α) πέντε και δέκα επτά (5,17 τ.μ.),
β) εκατόν ογδόντα τέσσερα και δέκα τέσσερα (184,14) 

τ.μ. και

γ) δεκαπέντε και τέσσερα (15,04) τ.μ. στη θέση «Ασπρο−
νέρι» Δημοτικού Διαμερίσματος Αγίου Νικολάου του Δή−
μου Σιθωνίας Ν. Χαλκιδικής με σκοπό την προστασία και 
την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση των εκτάσεων 
που εκχερσώθηκαν παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία Α, Β, Γ, Α εμβαδού Ε1=5,17 τ.μ. 
συνορεύει:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση
Νότια: Με φερόμενη ιδιοκτησία Βασιλείου Χριστάρα
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά: Με φερόμενη ιδιοκτησία Βασιλείου Χριστά−

ρα.
Η έκταση με στοιχεία Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Δ εμβαδού 

Ε2=184,14 τ.μ. συνορεύει:
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με φερόμενη ιδιοκτησία Βασιλείου Χριστά−

ρα.
Η έκταση με στοιχεία Λ, Μ, Ν, Λ εμβαδού Ε3=15,04 τ.μ. 

συνορεύει:
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με ρέμα.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με φερόμενη ιδιοκτησία Βασιλείου Χριστά−

ρα.
όπως φαίνονται στο συνημμένο διάγραμμα που απο−

τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Πολύγυρος, 1 Ιουνίου 2009

Ο Διευθυντής Δασών
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ



2654 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2655

    Αριθμ. 2677 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων εμβαδού Ε1=5.300,92 

τ.μ., Ε2=1.748,99 τ.μ., Ε3=6.805,88 τ.μ., Ε4=3.637,08 τ.μ., 
Ε5=2.912,15 τ.μ., Ε6=1.045,96 τ.μ., Ε7=4.467,42 τ.μ. και 
Ε8=3.146,82 τ.μ., στη θέση «Βαθύ Γρέκι» Δημοτικού Δι−
αμερίσματος Ορμύλιας του Δήμου Ορμύλιας.

   Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΑΣΩΝ Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κεντρώσεως όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέ−
στερα.

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 Περί προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα:

4α. Του άρθρου 41 παρ. 1 (με την προσθήκη της παρ. 
8 του άρθρου 1 του ν. 3208)

4β. Του άρθρου 38 παρ. 1
5. Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 διαταγή Υπουρ−

γείου Γεωργίας.
6. Την υπ’ αριθμ. 182447/3049/24.9.1980 διαταγή Υπουρ−

γείου Γεωργίας.
7. Την υπ’ αριθμ. 8063/30.10.2008 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας μας 
«ανάθεση αρμοδιοτήτων και μεταβίβαση του δικαιώ−
ματος υπογραφής, με εντολή Γεν. Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Κεντρικής Μακεδονίας αποφάσεων, εγγράφων 
...., κ.λ.π.».

8. Την υπ’ αριθμ. 2804/20.5.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Πολυγύρου, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέες εκτάσεις εμβαδού.
α) πέντε χιλιάδων τριακοσίων και ενενήντα δύο 

(5.300,92 τ.μ.),
β) χιλίων επτακοσίων σαράντα οκτώ και ενενήντα 

εννιά (1.748,99 τ.μ.),
γ) έξι χιλιάδων οκτακοσίων πέντε και ογδόντα οκτώ 

(6.805,88 τ.μ.),
δ) τριών χιλιάδων εξακοσίων τριάντα επτά και οκτώ 

(3.637,08 τ.μ.),
ε) δύο χιλιάδων εννιακοσίων δώδεκα και δέκα πέντε 

(2.912,15 τ.μ.),
στ) χιλίων σαράντα πέντε και ενενήντα έξι (1.045,96 

τ.μ.),
ζ) τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα επτά και 

σαράντα δύο (4.467,42 τ.μ.) και
η) τριών χιλιάδων εκατόν σαράντα έξι και ογδόντα 

δύο (3.146,82 τ.μ.) στη θέση «Βαθύ Γρέκι» Δημοτικού Δι−
αμερίσματος Ορμύλιας του Δήμου Ορμύλιας Ν. Χαλκι−
δικής με σκοπό την προστασία και την αναδάσωση με 
φυσική αναγέννηση των εκτάσεων που εκχερσώθηκαν 
παράνομα.

1. Η έκταση E1 εμβαδού Ε1=5.300,92 τ.μ. υπό στοιχεία Α−
Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Ν−Ξ−Ο−Π−Ρ−Σ−Τ−Υ−Α συνορεύει:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με παρανόμως εκχερσωθείσα δημόσια δοκπκή 

έκταση.
Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.

2. Η έκταση Ε2 εμβαδού Ε2=1.748,99 τ.μ. υπό στοιχεία 
Υ−Τα−γ−β−α−Ω−Ψ−Χ−Φ−Υ συνορεύει:

Βόρεια: Με παρανόμως εκχερσωθείσα δημόσια δασική 
έκταση.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με παρανόμως εκχερσωθείσα δημόσια 

δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
3. Η έκταση Ε3 εμβαδού Ε3=6.805,88 τ.μ. υπό στοιχεία 

Π−Ρ−Σ−Τ−γ−δ−σ−Π συνορεύει:
Bόρεια: Με παρανόμως εκχερσωθείσα δημόσια δασική 

έκταση.
Νότια: Με παρανόμως εκχερσωθείσα δημόσια δασική 

έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά Με δημόσια δασική έκταση.
4. Η έκταση Ε4 εμβαδού Ε4=3.637,08 τ.μ. υπό στοιχεία 

δ−ε−ζ−η−θ−ι−κ−λτμ−ν−ξ−ο−π−ρ−σ−δ συνορεύει:
Βόρεια: Με παρανόμως εκχερσωθείσα δημόσια δασική 

έκταση.
Νότια: Με φερόμενη ιδιοκτησία Καμπούρη Γεωργίου.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και ιδιοκτησία 

αγνώστου.
5. Η έκταση Ε5 εμβαδού Ε5=2.912,15 τ.μ. υπό στοιχεία 

τ−υ−φ−χ−ψ−ω−1−2−3−τα
Βόρεια: Με παρανόμως εκχερσωθείσα δημόσια δασική 

έκταση.
Νότια: Με ιδιοκτησία αγνώστου.
Ανατολικά: Με παρανόμως εκχερσωθείσα δημόσια 

δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
6. Η έκταση Ε6 εμβαδού Ε6=1.045,96 τ.μ. υπό στοιχεία 

χ−ψ−ω−8−7−6−5−4−χ συνορεύει:
Bόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με ιδιοκτησία αγνώστου.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με παρανόμως εκχερσωθείσα δημόσια δασική 

έκταση.
7. Η έκταση Ε7 εμβαδού Ε7=4.467,42 τ.μ. υπό στοιχεία 

9−10−11−21−22−23−18−19−20−9 συνορεύει:
Bόρεια: Με ιδιοκτησία αγνώστου.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με παρανόμως εκχερσωθείσα δημόσια 

δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
8. Η έκταση Ε8 εμβαδού Ε8=3.146,82 τ.μ. υπό στοιχεία 

11−12−13−14−15−16−17−18−23−22−21−11 συνορεύει:
Βόρεια: Με ιδιοκτησία αγνώστου.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με παρανόμως εκχερσωθείσα δημόσια δασική 

έκταση.
όπως φαίνονται στο συνημμένο διάγραμμα που απο−

τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Πολύγυρος, 28 Μαΐου 2009 

Ο Διευθυντής 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ    



2656 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002421806090008*


